Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0159/2003
Em, 14 de maio de 2003.

Câmara MunUipái Ú* AWíniaW C";
ApfPvado por

^la das Sessões
Pre«ldan<e

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Márcio Daniel
Antunes, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde
solicita o seguinte pedido:

Que seja intensificada, com a maior urgência possível, a
situação geral da iluminação pública do Município de Anchieta, vez que o
Município está gerenciando este serviço há mais de dois meses e permanece
déficit muito grande no que diz respeito à iluminação.

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de maio de 2003.

MAJiClJsVir^C^tli^ DOELLlNdER ASSAD
idor

ChTW»IÍBTKÍpal de
PROTOCOLO

>n^R/n^ Fii.^N'J

Anchietsl

Hora: -í-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS